
FIOREAL s.r.o. Sokolovská 81/55, Karlín, 186 00 Praha 8, Tel.: +420 604 791 259, E-mail: filip.ondrus@fioreal.cz, web: www.fioreal.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 946701

Pronájem bytu 2+kk, 40,5 m², ulice Školská Hostivice
Školská, Hostivice

14 900 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Petr Šteigl
Tel.: +420 604 791 259
GSM: 420774056419
E-mail:
petr.steigl@fioreal.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 41 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k podnájmu světlý byt 2+kk o výměře 40,5 m², který se nachází v přízemí
bytového domu na adrese Školská 1332 v Hostivici. Hlavní obytný prostor tvoří obývací pokoj s oknem a
francouzskými dveřmi, díky kterým sem proudí dostatek denního světla a s novou kuchyňskou linkou (instalovanou
před dvěma lety), doplněnou o volně stojící lednici. Samostatná ložnice poskytuje příjemné zázemí pro odpočinek.
Koupelna je vybavena vanou a pračkou, toaleta je řešena odděleně. V době předání bytu bude v koupelně také
instalována nová vana. V prostorné chodbě je místo pro skříň, botník i věšák. Z oken bytu se naskýtá pohled na
travnatou plochu mezi domy, kterou lze využívat, s respektem k ostatním obyvatelům domů, k posezení nebo relaxaci.
Měsíční náklady spojené s užíváním bytu: 3 100 Kč + zálohy na elektřinu. Elektřina bude převedena na nájemce, s
čímž Vám v rámci podnájmu rádi pomůžeme. Kauce 18 000 Kč (jedna měsíční platba) a provize ve stejné výši.



FIOREAL s.r.o. Sokolovská 81/55, Karlín, 186 00 Praha 8, Tel.: +420 604 791 259, E-mail: filip.ondrus@fioreal.cz, web: www.fioreal.cz

Hostivice nabízí výbornou občanskou vybavenost – v pěší dostupnosti najdete obchody, restaurace, lékárnu či poštu.
Velkou předností je také snadné dopravní spojení do Prahy: pravidelné autobusové linky i vlakové spojení vás za pár
minut dopraví k metru či na hlavní nádraží. Parkování je možné v okolí domu.
Pokud hledáte klidné bydlení s příjemným okolím, které zároveň umožňuje rychlý dosah velkoměsta, tento byt je pro
Vás tou pravou volbou.
Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky volejte na níže uvedené telefonní číslo.


